

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 106974547

Data publicarii 12.12.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.494,94 RON - 7.494,94 RON

Descriere: NUFAR BAIE 500ML - 12*11.30=135.60 NUFAR INOX 500ML - 12*14.82=177.84 ODO BREF 50G - 50*7.10=355.00 ODO AMBIEXEL ELIXIR 200ML - 20*15.30=306.00 SACI OTI 110/125 240L - 30*15.60=468.00 SACI OTI 50/70/50 35L - 40*5.87=234.80 SAMPON WO&GO 200ML - 36*8.20=295.20 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 5*49.20=246.00 SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 50*11.30=565.00 SERV.UMEDE POZZY 120BUC - 40*9.25=370.00 APARAT GILLETTE BLUE III 10BUC - 10*39.58=395.80 BURETI CANEL OTI 2BUC - 50*2.65=132.50 SPALATOR INOX MAXI - 50*4.42=221.00 DERO ARIEL AUTOMAT 7.5KG - 3*131.40 DETARTARANT NUFAR 1L - 40*10.80=432.00 DETERGENT AJAX SUPRAFETE 1L - 48*8.70=417.60 DETRGENT VASE FAIRY 800ML - 36*10.80=388.80 DETERGENT VASE FAIRY CAPSULE 22BUC - 10*37.87=378.70 H IG NATUR COCO 120GR 24BUC - 15*32.50=487.50 H IG INFINETZA PARFUMATA 3STR - 13*17.00=221.00 LAVETE UMEDE 18*20 MISAVAN - 40*5.35=214.00 MONOROLA CORABELLA 40M - 80*7.00=560.00 NUFAR GEAM 500ML - 12*8.20=98.40